nº 035/2018 – Registro de preços para aquisição de material escolar, as licitantes vencedoras os respectivos lotes:

- BOLLIMP COMERCIAL DE EMBALAGENS, DESCARTAVEIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/
MF sob o número 05.535.945/0001-21, para o lote 01, pelo valor Global de R$11.990.000,00 (onze milhões, novecentos e noventa mil reais);

- MENDES & MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA – inscrita no CNPJ/MF sob o número 19.129.613/0001-51, para o 
lote 02 pelo valor Global de R$6.450.000,00 (seis milhões, quatrocentos e cinquenta mil reais);
- L & C COMÉRCIO DE PAPELARIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o número 12.980.648/0001/-50, para o lote 03, pelo valor Global de R$11.390.000,00 
(onze milhões, trezentos e noventa mil reais); e
- LOTUS DISTRIBUIDORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o número 07.909.848/0001-87 para o lote 04, pelo valor Global de R$3.221.240,99 
(três milhões, duzentos e vinte e um mil, duzentos e quarenta reais e noventa e nove centavos).

PUBLIQUE-SE, e a seguir encaminhe-se o presente para Secretaria de Assuntos Jurídicos para as providências cabíveis.

Osasco, 09 de janeiro de 2019.
ROGÉRIO LINS
- PREFEITO -

RETIFICAÇÃO

No Ato do Prefeito de nº 909/18, do processo adm nº 12864/2017, publicado no IOMO dia 17 de dezembro de 2018, na Edição 1587 - ano XIX.

Onde se lê: 
COMERCIAL MONARCA MAGAZINE EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o número 24.290.183/0001-95, para os itens:
- 44, pelo valor unitário de R$ 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais);
- 50, pelo valor unitário de R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais);
- 18, pelo valor unitário de R$ 2.649,53 (dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos);
- 19, pelo valor unitário de R$ 1.689,99 (um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos);
- 54, pelo valor unitário de R$ 999,60 (novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Leia-se:
COMERCIAL MONARCA MAGAZINE EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o número 24.290.183/0001-95, para os itens:
- 44, pelo valor unitário de R$ 384,00 (trezentos e oitenta e quatro reais);
- 50, pelo valor unitário de R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais);
ECC COMERCIO E LICITAÇÕES EIRELLI, inscrita no CNPJ/MF sob o número 27.293.468/0001-78, para os itens:
- 18, pelo valor unitário de R$ 2.649,53 (dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos);
- 19, pelo valor unitário de R$ 1.689,99 (um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos);
- 54, pelo valor unitário de R$ 999,60 (novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Osasco, 10 de janeiro de 2018.
ROGÉRIO LINS

- Prefeito -

RESUmO DAS PORTARIAS 
11/01//2019 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei;  

RESOLVE: 

ExONERAR: